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Jätetaksat 1.1.2026 alkaen 
 

Yleistä taksamuutoksista 

Savo-Pielisen jätelautakunta on hyväksynyt kokouksessaan 11.12.2025 jätetaksat, jotka tulevat voimaan 
1.1.2026. Jätetaksoissa määritellään maksut jätehuoltopalveluille, jotka kunnallinen jäteyhtiö Jätekukko jär-
jestää. Taksapäätökset perusteineen ovat jätelautakunnan päätöspöytäkirjassa: Pöytäkirja 11.12.2025 
 
Jätelautakunta on hyväksynyt seuraavat jätetaksat: 

1. jätetaksa, jossa määritellään maksut Jätekukon kotitalouksille ja kunnille järjestämille jätehuolto-
palveluille; 

2. saostus- ja umpisäiliölietteen käsittelytaksa, jossa määritellään maksut kiinteistöjen jätevesien puh-
distamisessa syntyvien lietteiden vastaanotolle ja käsittelylle jätevedenpuhdistamoilla. 

 

Perusmaksut ja jäteastioiden tyhjennysmaksut 
 
Kotitalouksien jätemaksun rakenne säilyy ennallaan. Maksu koostuu kahdesta osasta: 1) asuinhuoneisto- ja 
vapaa-ajan asuntokohtaisesta perusmaksusta ja 2) jäteastian tyhjennysmaksuista tai aluekeräyspisteen 
käyttömaksusta.  
 
Jätemaksuihin ei tule korotuksia, vaan osa maksuista päinvastoin laskee. Jätehuollon kokonaiskustannukset 
ovat pysyneet maltillisina. Vaikka yleiset kustannukset ja palveluverkoston ylläpidon kulut ovat hieman 
nousseet, sekajätteen käsittelyn kustannukset ovat pienentyneet Riikinvoiman jätteenpolttolaitoksen toi-
mintavarmuuden parannuttua. Kuljetuskustannukset eivät ole juuri nousseet. Lisäksi kierrätettävien jättei-
den keräyksestä saatavat korvaukset pakkausten tuottajayhteisöiltä ovat kasvaneet. 

Asuin- ja vapaa-ajan kiinteistöjen vuosittaiset perusmaksut säilyvät ennallaan. Perusmaksuilla katetaan Jä-
tekukon järjestämä jäteneuvonta ja viestintä sekä kaikkien kotitalouksien käytössä oleva palveluverkosto, 
kuten lajitteluasemien rakenteet ja ylläpito, Jätekukon ekopisteet, poistotekstiilien keräys sekä vaarallisten 
jätteiden vastaanotto. 
 
Sekajätteen ja biojätteen tyhjennysmaksut pysyvät entisellä tasolla. Sekajäteastioiden tyhjennysmaksuilla 
katetaan sekajätteen keräyksen, kuljetuksen ja energiahyödyntämisen kustannukset sekä Jätekukon yleiset 
kustannukset, kuten asiakaspalvelun, hallinnon ja tietojärjestelmien kulut. Lisäksi sekajätteen maksuilla ka-
tetaan biojätteen käsittelyn kustannukset, jotta biojäteastian tyhjennyshinta saadaan pidettyä kierrätyksen 
edistämiseksi sekajätettä edullisempana. Biojätteen tyhjennysmaksuilla katetaan vain biojätteen keräyksen 
ja kuljetuksen suorat kustannukset.  
 
Muovi-, kartonki- ja lasipakkausten sekä metallin tyhjennysmaksuilla katetaan näiden jätteiden keräyksen ja 
kuljetuksen suorat kustannukset. Hinnat ovat sekajätteen tyhjennyshintaa alemmat, koska Jätekukon ylei-
set kustannukset kohdistetaan yksistään sekajätteen maksuihin. Lisäksi pakkausjätteiden tyhjennysmak-
suissa otetaan huomioon pakkausten tuottajayhteisöjen jätelain mukaisesti maksamat korvaukset Jäteku-
kon toteuttamasta keräyksestä. Näiden korvausten ansiosta kotitalouksien kartonki- ja lasipakkausten sekä 
metallin tyhjennyshinnat laskevat. Muovipakkausten tyhjennyshinnat säilyvät ennallaan. Koska korvaukset 
kohdistuvat vain kotitalouksien jätteiden keräykseen, muilla asiakkailla kaikki maksut säilyvät ennallaan. 
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Sillä, että kierrätettävien jätteiden tyhjennysmaksut pidetään sekajätemaksuja pienempinä, kannustetaan 
lajitteluun ja kierrätykseen. Samalla huolehditaan kuitenkin siitä, että jätehuollon kustannukset saadaan 
katettua kokonaisuudessaan jätemaksuilla. 
 
Saostus- ja umpisäiliölietteen käsittelymaksut 
 
Saostus- ja umpisäiliölietteiden käsittelytaksa koskee kiinteistöjä, jotka eivät ole viemäriverkoston piirissä ja 
joilla syntyy lietettä kiinteistön jätevesien käsittelystä. Taksassa määritetään maksut, jotka laskutetaan liet-
teen vastaanotosta ja käsittelystä jätevedenpuhdistamoilla. Taksassa ei sen sijaan määritellä jätevesiliettei-
den kuljetusmaksuja, joista asiakkaat sopivat kuljetusurakoitsijoiden kanssa. 

 
Kaikissa jätelautakunnan toimialueen kunnissa on voimassa yhtenäiset maksut. Saostus- ja umpisäiliöliettei-
den käsittelymaksut nousevat kokonaisuudessaan 5 %. Maksujen korotukset ovat tarpeen, jotta kunnalli-
silla jätevedenpuhdistamoilla voidaan kattaa kohonneita käsittelykustannuksia. Lisäksi maksukorotuksella 
katetaan Jätekukon kasvaneita laskutuksen ja rekisterin ylläpidon kustannuksia. 
 

Taksa-asiakirjojen nähtävillä olo 

Taksa-asiakirjat ovat nähtävillä 21.1.2026 saakka jätelautakunnan verkkosivuilla. Jätetaksojen hyväksymis-
päätöksiin saa hakea muutosta jätelain 137 §:n mukaan valittamalla Itä-Suomen hallinto-oikeuteen siten 
kuin kuntalaissa säädetään päätöksiin liitettyjen valitusosoitusten mukaisesti. Hyväksytyt taksat ovat saata-
villa jätelautakunnan verkkosivuilla myös muutoksenhakuajan jälkeen. 
 
Lisätietoja asiasta saa jätelautakunnan asiakaspalvelusta puh. (017) 185 668 ja jatelautakunta(at)kuopio.fi.  
 

http://www.jatelautakunta.fi/kuulutukset

